
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 1.2.41/2020 – Баждарење 

сигурносних вентила и опреме под притиском, 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ  1.2.41/2020  

БАЖДАРЕЊЕ СИГУРНОСНИХ ВЕНТИЛА И ОПРЕМЕ ПОД ПРИТИСКОМ 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, 

Пут доктора Голдмана бр.4; 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Врста предмета: услуге 

 

4. Опис предмета набавке: Баждарење сигурносних вентила и опреме под притиском 

 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 71632100- Услуге испитивања вентила 

 

6. Процењена вредност: 100.000,00 дин. 

 

7. Уговорена вредност: 74.700,00 дин.  

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

9. Број примљених понуда: 3 (три) 

 

10. Понуђена цена: 

 највиша понуђена цена: 114.000,00 дин. 

 најнижа понуђена цена: 74.700,00 дин. 

 

11. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 96.400,00 дин. 

- најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 74.700,00 дин. 

 

12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.09.2020.год. 

 

13. Датум закључења уговора: 17.09.2020.год. 

 

14. Основни подаци о добављачу: ДОО РЕСПИРАТОР ЗА УСЛУГЕ СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 

Сремска Каменица, ул. Даке Поповића бр. 23А, М.Б. 08560129, ПИБ: 101698392. 

 

15. Период важења уговора: уговор се закључује на период до реализације предметних услуга. 

 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: Уколико у току реализације ове набавке 

настане потреба за повећањем обима предмета набавке, Наручилац може без спровођења 

поступка јавне набавке повећати обим предмета уговора и уговорену вредност и то максимално 

до 5% од укупно уговорене вредности, а у складу са расположивим средствима на основу чл. 

115. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015). Наручилац 

може да дозволи промену и других битних елемената уговора, из објективних разлога: уколико 

наступе оне околности за које уговорне стране нису знале нити су могле знати у моменту 

закључења овог уговора, те сходно томе нису у могућности да у потпуности изврше преузете 

обавезе; уколико наступе околности из члана 7. овог уговора; уколико наступе околности које 

представљају основ за измену уговора, а у интересу су Наручиоца. 

 

17. Попов Драган спец.струк.инг.маш. 064/812-82-87, Бућан Сања ецц. 021/480-5988, e-mail: 

javnenabavke@uzpi.org.rs 


